
令 和 ３ 年 ２ 月 ５ 日 

６年生保護者  様  

大阪市立北稜中学校  

校  長 山  咲  進  一  

 

北稜中学校入学説明会のご案内  

 

立春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申

しあげます。お子様が小学校６年間の課程を終えられ、巣立たれる

日が近づいてまいりました。  

つきましては、今春、北稜中学校にお迎えするにあたり、現在、

大阪府に緊急事態宣言が発令されておりますが感染症対策をしっか

りと講じたうえで『入学説明会』を下記のとおり開催させていただ

きます。何かとご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますよ

うお願いいたします。  

 

記  

 

１ 日 時  令和３年２月１７日（水）  

        午後３時００分から約１時間  

２ 場 所  北稜中学校 体育館  

３ その他  ２月１７日に体操服の予約を受付いたしますので、

業者へお申し込みください。  

         予定価格 冬用ジャージ上下 8,350 円  

         （おつりのないようにお願いします）  

※3 月 27 日（土）10:00～13:00（本校体育館にて）が物品販売日で

すので、ご都合つけてお越し頂きますようお願い申しあげます。  


